
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2020  жылғы  4 мамыр                                                                     №  ____174________________ 
 

 

 

0
4
.0

5
.2

0
2
0
  

  

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

 

 

Жоғары және (немесе) жоғары  

оқу орнынан кейінгі білім беру  

ұйымдарындағы ашықтықты және  

айқындықты қамтамасыз ету жөніндегі  

жемқорлыққа қарсы стандартын бекіту туралы  

 

 

Қазақстан Республикасы Қауіпсіздік Кеңесінің 2019 жылғы                                       

15 қарашадағы тапсырмасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:    

 1. Қоса беріліп отырған осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес жоғары және 

(немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарындағы ашықтықты 

және айқындықты қамтамасыз ету жөніндегі жемқорлыққа қарсы стандарты 

бекітілсін.  

2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Жоғары 

және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті (Ә.Ж. Тойбаев) осы 

бұйрықты меншік нысаны мен ведомстволық бағыныстылығына қарамастан 

мүдделі мемлекеттік органдар мен жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім беру ұйымдарының назарына жеткізсін.    

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 

Білім және ғылым вице-министрі М.М. Дәуленовке жүктелсін   

 4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Министр        А. Аймағамбетов 

 

 
 


